様式第2号（第9条関係）

令和７年度玄海町みんなで応援券取扱店登録申込書

　　　年　　月　　日
　玄海町長　　　　　　　　　様

申込者
事業所名　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
　〒　　　－
住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※連絡がとれる番号記入
	店舗の所在地
	〒　　　-

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	店　舗　名

	電話番号

※広報するためHP等に掲載できる番号記入

	業種等

	取扱商品等

	別紙
	· 内容を確認しました。

玄海町みんなで応援券取扱店の登録を受けたいので、令和７年度玄海町みんなで応援券発行事業実施要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

	換金振込
預金口座
	金融機関名
	銀行　　信金　　信組
農協　　信連　　漁協

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店　　支所　　出張所

	預金口座種類
	普通　当座　その他
	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義人

※申請する店舗が複数ある場合は、それぞれ申込書を提出してください。
※申請の際は、預金口座の口座番号等が確認できる通帳のコピーを添付してください。

[bookmark: _GoBack]